
 

2022 年 3 月 2 日 

投資家の皆様へ 

JP モルガン・アセット・マネジメント株式会社 

 

 

「JPM・BRICS5・ファンド」設定・解約申込の中止について 

 

拝啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社の投資信託に格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ロシアのモスクワ証券取引所は 2022 年 3 月 5 日まで、取引を停止すると発表しました。 

これを受け弊社では、投資信託協会のガイダンスに基づき、「JPM・BRICS5・ファンド」の 2022
年 3 月 3 日及び 2022 年 3 月 4 日分の設定・解約の申込受付を中止することを決定いたしまし

た。ただし、積み立てによる買付等はこの限りではございません。なお、2022 年 3 月 7 日以降も設

定・解約の申込受付を中止する場合は、改めてお知らせいたします。 

ご投資家の皆様におかれましては、ご迷惑をおかけしますが何卒ご理解の程、よろしくお願い申

し上げます。 

 

敬具 


